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Joanna Grzela, wicewojewoda świętokrzyski wręczyła
nagrody laureatom VI edycji Ogólnopolskiego Konkursu
Plastycznego dla Dzieci i Młodzieży "Strażak - ratownik w
akcji"

W świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim odbył się finał wojewódzkich eliminacji. -
Cieszę się, że dzieci tak licznie wzięły udział w konkursie. Wierzę, że wśród dzisiaj
nagrodzonych prac znajdzie się taka, która wygra w konkursie ogólnopolskim -
powiedziała wicewojewoda. Nagrody ufundował Włodzimierz Wójcik, wojewoda
świętokrzyski i Wiesław Woszczyna, Komendant Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej w Kielcach. Celem konkursu jest promowanie wśród dzieci i młodzieży wiedzy
na temat działalności służb ratowniczych oraz popularyzacja zasad bezpiecznego
zachowania w przypadku występowania zagrożeń.
Laureatami eliminacji wojewódzkich zostali: w kategorii wiekowej 6 - 8 lat miejsce I -
Barbara Palacz z SP w Łopusznie, miejsce II - Kinga Filipiak z SP w Łopusznie, miejsce III
-Maciej Czekaj z SP w Obicach. W kategorii wiekowej 9 - 12 lat miejsce I zajął Marcin
Zych z Publicznej Szkoły Podstawowej w Koprzywnicy, miejsce II Józef Jędrzejczyk z SP
w Stykowie, miejsce III Marcin Kopeć z SP w Zbludowicach. W kategorii wiekowej 13 -16
lat nagrodę za miejsce pierwsze odebrał Damian Ciura z Publicznego Gimnazjum w
Stąporkowie, miejsce II zajęła Agnieszka Modrzejewska z Gimnazjum nr 15 w Kielcach,
miejsce III - Daria Jelonek z Gimnazjum nr 22 w Kielcach. W grupie uczniów
niepełnosprawnych nagrody otrzymali: Paweł Stachowica z SP Zrecze Duże za miejsce
I, za miejsce II Tomasz Surmański z SP nr 1 w Sandomierzu oraz Monika Wosiek z
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Starachowicach - za III miejsce. Prace laureatów
eliminacji wojewódzkich zostaną przesłane do Komendy Głównej Państwowej Straży
Pożarnej i wezmą udział w ogólnopolskim finale.Nagrodzone prace można zobaczyć na
stronie internetowej Wydziału Zarządzania Kryzysowego ŚUW.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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